Додаток № 1

Затверджую

Керівник Тудорковицького НВК

____________________О.В.Швець

Початок занять о 10.00 год.

Розклад уроків
для учнів 1-4 класів 

для навчання з використанням дистанційних технологій на час карантину
	Дні 

тижня 
	№ з/п
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	4кл

	ПОНЕДІЛОК


	1

2

3

4

5


	Я досліджую світ

англ.. мова

укр.  мова

математика

осн. христ. етики


	Я досліджую світ

читання

укр.  мова

математика

осн. христ. етики


	 укр.мова

математика
осн. здор.

фіз. культ

	 укр.мова

математика
осн. здор.

фіз. культ


	   ВІВТОРОК
	1

2

3

4

5

6

7
	Я досліджую світ

читання

укр. мова

математика

фіз. культ.

	Я досліджую світ

читання

укр. мова

математика

фіз. культ.

	літ. читання

природа 

обр.мист.

фіз.культ

 
	літ. читання

природа 

обр.мист.

фіз.культ

 

	СЕРЕДА
	1

2

3

4

5

6


	Я досліджую світ

математика

читання

укр. мова (Ін.К)

фіз. культ.


	Я досліджую світ

математика

англ.. мова

укр. мова (Ін.К)

фіз. культ.


	укр.мова математика
інформатик

муз/ англ. м. 

	укр.мова математика
муз/ англ. м. 
інформатик



	ЧЕТВЕР
	1

2

3

4

5

6

	англ. мова
математика (Ін. К)

мистецтво

фіз. культ.


	математика 

англ. мова
мистецтво

фіз. культ.

інформатика (І К)

	літ.читання

труд. н.

англ. мова

Я у світі


	літ.читання

труд. н.

Я у світі

англ. мова



	П’ЯТНИЦЯ
	1

2

3

4

5
	Я досліджую світ

читання (Ін.К)

укр. мова

мистецтво
	Я досліджую світ

англ.мова

укр. мова

мистецтво читання  (Ін.К)


	укр.мова

математика

природа

	укр.мова

математика

природа



Початок занять о 11. 00 год.

Розклад занять
для вихованців дошкільної групи

для навчання з використанням дистанційних технологій на час карантину

	Години/дні тижня


	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	11.00-11.30
	Довкілля
	Математика
	Розвиток мовлення. Граматика
	Валеологія. Сенсорика
	Художня література



	12.00 – 12.30


	Малювання
	Ліплення
	Аплікація
	Фізкультура
	Малювання




